
UCHWAŁA NR XVLIII/303/22 
RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy Żagań na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm. ), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/258/22  Rady Gminy Żagań z dnia 5 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Żagań na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku Nr 1 Dochody budżetu na rok 2022 otrzymują brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) w Załączniku Nr 2 Wydatki budżetu na rok 2022 otrzymują brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) w Załączniku Nr 5 Wydatki majątkowe na rok 2022 otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) w Załączniku Nr 6 Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych w 2022 roku otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Po §11. wprowadza się §11a. w brzmieniu: "11a. Ustala się dochody z Funduszu Pomocy w kwocie 
475.194,74 zł i wydatki w kwocie 475.194,74 zł  na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 2. 1. Ustala się  dochody budżetu po zmianach w kwocie  49.370.354,28 zł w tym: 

- dochody bieżące:  32.860.158,32 zł 

- dochody majątkowe: 16.510.195,96 zł 

2. Ustala się wydatki budżetu  po zmianach w kwocie 56.230.528,10 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 32.771.479,18 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 23.459.048,92 zł 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6.860.173,82 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań 

 
 

Elżbieta Kłoniecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C6C76C-7366-4197-B9FA-74A1851C5EB7. Uchwalony Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XLVIII/303/22 Rady Gminy Żagań
z dnia 18 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 516 156,78 5 744,00 521 900,78

01095 Pozostała działalność 404 163,78 5 744,00 409 907,78

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

12 900,00 5 744,00 18 644,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 242 028,90 65 878,00 2 307 906,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 595 454,00 65 878,00 661 332,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

85 000,00 4 878,00 89 878,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

497 257,00 61 000,00 558 257,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 706 045,00 127 755,00 12 833 800,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

754 000,00 127 755,00 881 755,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 628 000,00 127 755,00 755 755,00

758 Różne rozliczenia 6 808 012,00 1 341,00 6 809 353,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 559 674,00 1 341,00 4 561 015,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 559 674,00 1 341,00 4 561 015,00

801 Oświata i wychowanie 4 243 545,66 43 762,00 4 287 307,66

80104 Przedszkola 314 258,66 43 762,00 358 020,66

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 43 762,00 43 762,00

Razem: 49 125 874,28 244 480,00 49 370 354,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C6C76C-7366-4197-B9FA-74A1851C5EB7. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik nr 2
do Uchwały nr XLVIII/303/22 Rady Gminy Żagań
z dnia 18 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 712 840,00 59 633,00 9 772 473,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 138 905,00 59 633,00 198 538,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

105 329,00 75 133,00 180 462,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 -15 500,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 552 089,89 20 000,00 4 572 089,89

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 20 000,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 139,50 12 000,00 26 139,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 269 650,00 22 700,00 292 350,00

75405 Komendy powiatowe Policji 13 000,00 700,00 13 700,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 700,00 700,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 22 000,00 22 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 8 000,00 8 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 14 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 378 157,66 51 210,00 16 429 367,66

80104 Przedszkola 1 752 604,66 51 210,00 1 803 814,66

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 51 210,00 54 210,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 069 739,41 61 000,00 8 130 739,41

90095 Pozostała działalność 1 116 539,00 61 000,00 1 177 539,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 617 291,39 61 000,00 678 291,39

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 538 161,08 19 937,00 1 558 098,08

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 453 113,90 19 937,00 473 050,90

4260 Zakup energii 116 716,00 19 937,00 136 653,00

926 Kultura fizyczna 261 486,45 10 000,00 271 486,45

92601 Obiekty sportowe 139 628,00 10 000,00 149 628,00

4260 Zakup energii 38 562,00 10 000,00 48 562,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C6C76C-7366-4197-B9FA-74A1851C5EB7. Uchwalony Strona 1



Razem: 55 986 048,10 244 480,00 56 230 528,10

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C6C76C-7366-4197-B9FA-74A1851C5EB7. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 4

Plan wydatków majątkowych budżetu gminy Żagań na 2022 r.
Załącznik nr 3
do Uchwały nr XLVIII/303/22 Rady Gminy Żagań
z dnia 18 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 165 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 115 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00

Budowa studni głębinowej w m. Gryżyce 65 000,00

Rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Żagań 50 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Żagań 50 000,00

600 Transport i łączność 9 438 094,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 183 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
183 500,00

Udzielenie pomocy finansowej Wojewdztwu Lubuskiemu na przebudowę
 

drogi wojewódzkiej nr 295 w zakresie budowy chodnika w m. Gorzupia

 

Dolna
183 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 254 594,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 443 115,00

Budowa drogi gminnej pomiędzy miejscowościami Stara Kopernia-
Tomaszowo, gmina Żagań 10 100,00

Przebudowa drogi gminnej Bożnów dz. nr 760 314 000,00

Przebudowa drogi gminnej na działkach 614,612,179/9 w miejscowości
 

Miodnica, gmina Żagań 0,00

Przebudowa drogi gminnej Nr F003310 w m. Bożnów wraz z budową
 

oświetlenia drogowego 7 000 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr F007411 w miejscowości Dzietrzychowice
 

(Marysin) 900 808,00

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi gminnej Nr 007414F
 

wraz z budową chodnika 68 207,00

Przygotowanie dokumentacji projektowej dorgi wraz z oświetleniem dz. nr
 

759/1-Fundusz sołecki Bożnów 5 000,00

Przygotowanie dokumentacji projektowej drogi wraz z oświetleniem dz. nr
 

751 i 762-Fundusz Sołecki Bożnów 5 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę drogi
 

gminnej wraz z budową oświetlenia drogowego w m. Jelenin na działce nr

 

543
30 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budwę drogi
 

gminnej nr F007403 w m. Gorzupia Dolna na działce 18/4 10 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę drogi
 

gminnej nr 007415F w miejscowości Bożnów wraz z budową oświetlenia

 

drogowego i chodnika na odcinku 2,2 km począwszy od rowu

 

melioracyjnego na wysokości budynku przy ul. Lawendowej 11 w kierunku

 

budynku nr 132B

100 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 516 344,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr F007403 w miejscowości
 

Gorzupia Dolna na działkach 34/3 i 34/1 516 344,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 135,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr F007403 w miejscowości
 

Gorzupia Dolna na działkach 34/3 i 34/1 295 135,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 163 096,01

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 163 096,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 163 096,01

Budowa 2 budynków mieszkalnych przy ul. Bocznej w Tomaszowie 2 005 900,01

Wykonanie pomieszczeń sanitarnych w budynku gminnym w miejscowości
 

Rudawica 24 157 196,00

710 Działalność usługowa 76 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C6C76C-7366-4197-B9FA-74A1851C5EB7. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 4

71035 Cmentarze 76 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00

Aktualizacja dokumentacji projektowej cmentarza w Tomaszowie 8 000,00

Przebudowa dachu na kaplicy cmentranej w m. Bożnów 38 000,00

Wykonanie dokumentacji budowlanej wraz z kosztorysem budowy kaplicy
 

cmentarnej w Bukowinie Bobrzańskiej 30 000,00

750 Administracja publiczna 219 409,15

75095 Pozostała działalność 219 409,15

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 219 409,15

Cyfrowa Gmina 219 409,15

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 13 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 13 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla KPP w Żaganiu 13 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 14 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 14 000,00

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostek PSP woj.
 

lubuskiego 14 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Ekspertyza budowlana i remont remizy OSP w Trzebowie 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Zakup bramy do OSP Dzietrzychowice 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 655 462,91

80101 Szkoły podstawowe 4 258 475,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 258 475,00

Budowa hali sportowej w m. Tomaszowo, gmina Żagań 4 216 655,00

Budowa hali sportowej w miejscowości Tomaszowo -Gmina Żagań 0,00

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej Publicznej Szkoły Podstawowej w
 

Tomaszowie, Gmina Żagań 41 820,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Poprawa efektywności energetycznej dwóch budynków szkolnych 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Poprawa efektywności energetycznej dwóch budynków szkolnych 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Poprawa efektywności energetycznej dwóch budynków szkolnych 0,00

80104 Przedszkola 96 987,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 660,00

Doposażenie placu zabaw przy ZSP w Bożnowie 0,00

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
 

w Bożnowie, Gmina Żagań 51 660,00

Utwardzenie gruntu na potrzeby miejsc postojowych przedszkola w m.
 

Bożnów 24 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 327,91

Nowe miejsca przedszkolne w Gminie Żagań 21 327,91

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00

Poprawa dostępności do usług edukacyjnych uczniów z terenu Gminy
 

Żagań 1 300 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C6C76C-7366-4197-B9FA-74A1851C5EB7. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 4

80195 Pozostała działalność 0,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Gmina Żagań i Bory Dolnosląskie podnoszą świadomość na temat
 

łagodzenia zmian klimatu i przystosowania się do ich skutków 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Gmina Żagań i Bory Dolnosląskie podnoszą świadomość na temat
 

łagodzenia zmian klimatu i przystosowania się do ich skutków 0,00

852 Pomoc społeczna 273 629,00

85295 Pozostała działalność 273 629,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 629,00

Utworzenie Klubu Senior + w m. Dzietrzychowice, Gmina Żagań 273 629,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa i adaptacja budynku nr 75 byłej szkoły podstawowej w m.
 

Dzietrzychowice na klub seniora

 

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 004 384,40

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 98 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
98 000,00

Dotacje do wymiany źródeł ciepła 98 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 210 125,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 125,01

Poprawa oświetlenia drogowego na terenie gminy przez montaż lamp
 

solarnych 105 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych-Fundusz sołeci Bukowina Bobrzańska 11 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych-Fundusz sołecki Rudawica 13 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych-Fundusz sołecki Stara Kopernia 15 000,00

Zakup lamp solarnych oraz słupów do montażu- Fundusz sołecki Bożnów 26 025,44

Zakup lamp solarnych-Fundusz sołecki Dzietrzychowice 34 099,57

Zakup lamp solarnych-Fundusz sołecki Pożarów 6 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 617 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 000,00

Budowa i modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami na terenie
 

gminy Żagań 117 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 000,00

Zakup pojazdów do odbioru nieczystości stałych z terenu Gminy Żagań 3 500 000,00

90095 Pozostała działalność 1 079 259,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 678 291,39

Stworzenie infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w m. Stary Żagań 10 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości
 

Dzietrzychowice, gmina Żagań 648 545,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy-Fundusz sołecki
 

Stary Żagań 19 746,39

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 577,00

Stworzenie infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w m. Stary Żagań 134 577,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 391,00

Stworzenie infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w m. Stary Żagań 255 391,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

Doposażenie placu zabaw w Trzebowie 11 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C6C76C-7366-4197-B9FA-74A1851C5EB7. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 4

92116 Biblioteki 300 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
300 000,00

Dotacja dla GBP w Dzietrzychowicach na Przebudowę i adaptację
 

budynku nr 75 byłej szkole postawowej w Dzietrzychowicach na Gminną

 

Bibliotekę Publiczną
0,00

Dotacja dla GBP w Dzietrzychowicach na zadanie"Adaptacja poprzez
 

zmianę sposobu użytkowania budynku szkoły podstawowej na Gminną

 

Bibliotekę Publiczną w m. Dzietrzychowice, Gmina Żagań
300 000,00

926 Kultura fizyczna 111 973,45

92601 Obiekty sportowe 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Budowa nawodnienia płyty boiska w m. Jelenin 80 000,00

92695 Pozostała działalność 31 973,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy placu zabaw-Fundusz sołecki
 

Tomaszowo 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 973,45

Zakup traktorka-Fundusz sołecki Jelenin 16 973,45

23 459 048,92Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C6C76C-7366-4197-B9FA-74A1851C5EB7. Uchwalony Strona 4



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji, jednostki /Zadanie Kwota dotacji

1. 2. 3. 4. 5. 6.

I. 1 118 540,00

1. 610 000,00

A. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Gmina Żagań 610 000,00

2. 508 540,00

A. 855 85516 2310 Gmina Żagań o statusie miejskim 23 040,00

B. 921 92116 2800 Gminna Biblioteka Publiczna Gmina Żagań 2 000,00

C. 921 92116 6220 Gminna Biblioteka Publiczna Gmina Żagań 300 000,00

D. 600 60013 6300 Województwo Lubuskie 183 500,00

II. 1 180 178,30

1. 928 229,00

A. 801 80101 2540 Dotacja dla Niepublicznej jednostki systemu oświaty 729 037,00

B. 801 80103 2540 Dotacja dla Niepublicznej jednostki systemu oświaty 172 203,00

C. 801 80150 2540 Dotacja dla Niepublicznej jednostki systemu oświaty 26 989,00

2. 251 949,30

A. 851 85154 2360 Prowadzenie świetlicy opiekuńczo- wychowawczej 10 000,00

B. 921 92105 2360
Upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego
29 000,00

C. 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 80 000,00

D. 900 90005 6230 Dotacja do wymiany źródeł ciepła 98 000,00

E. 801 80101 2820 Dotacja dla Niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 752,00

F. 921 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 18 900,00

G. 801 80153 2820 Dotacja dla Niepublicznej jednostki systemu oświaty 12 147,30

H. 754 75412 2820 Dotacja dla OSP w Miodnicy 1 150,00

2 298 718,30Ogółem Dotacje

Dotacje podmiotowe

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe

Dotacje podmiotowe

Dotacje celowe

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

w 2022 r.

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLVIII/303/22

Rady Gminy Żagań

z dnia 18 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C6C76C-7366-4197-B9FA-74A1851C5EB7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



